年 月 日

年度入試

標記の件につきまして、下記の通り結果を報告いたします。

※下記宛に郵送またはＦＡＸをお願いします。試験形態は、総合型選抜(AO)･学校推薦型選抜･一般選抜の別を記入してください

入試方式記入例････一般､学部個別､全学統一､A方式､共通テスト利用(併用)､前･中･後期　など

※下記宛に郵送またはＦＡＸをお願いします。

〒４６６－８５２５

名古屋市昭和区川名山町１２２

中京大学附属中京高等学校

進路部 宛

Tel 052-761-5311

Fax 052-752-5488

認

印

○・×
試験形態・入試方式

進路 旧担任

試 験 形 態
○・×

卒業年

大学・短大・専門・各種学校受験結果報告書（卒業生用）

氏　名 平成・令和     　　　　　  年  ３月卒業

大　学　・　短　大 学　部 学　科

３年次担任氏名

合否

専 門 学 校 ・ 各 種 学 校 学　科
合否